regni nostri xix. 

NUM. II. 

De Sepultura Alianorce Regince apud Novum Templum. 

[Ibid.] 

Universis, &c. Alianora Dei gratia regina Angliae, 
&c. ad omnium volumus noticiam pervenire, quod, cum pio 
cupiamus desiderio, sanae et incolumes et liberum habentes 
arbitrium, de loco sepulturse nostrse disponere, et ante diem 
nobis prospicere; nos ob dilectionis praerogativam, quam 
erga ordinem et fratres militise Templi gerimus, cum conti¬ 
gerit nos, expleto vitse prsesentis curriculo, universse carnis 
viam ingredi, concessisse et dedisse proprio motu, et de as- 
sensu, et de voluntate domini nostri Henrici Dei gratia il- 
lustris regis Anglise, ad preces nostras obtenta, corpus 
nostrum Deo et beatae Marise, et domui militise Templi, 
debitaj ibidem commendandum sepulturse; attendentes et 
sperantes in Domino, id saluti animse nostne plurimum con- 
venire. Ita quod licet forte inposterum aliquam domum 
fundaverimus religiosam, sine impedimento et contradictione 
quorumlibet virorum religiosorum, vel mulierum religiosa- 
rum, volumus quod, postquam diem clauserimus extremum, 
corpus nostrum in praedicta domo militise Templi, debitae, 
sicut prsedictum est, tradatur sepulturae. 

NUM. III. 

De tribus Capellanis inveniendis ibidem, pro anima Regis 
Henrici Tertii. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Anglise, &c. Sciatis nos, 
intuitu Dei, et pro salute animse mese, et animarum ante- 
cessorum et haeredum nostrorum, concessisse, pro nobis et 
hseredibus nostris, magistro et fratribus militise Templi Salo- 
monis Jerusalem, et successoribus suis imperpetuum, octo 
libras sterlingorum, percipiendas singulis annis ad scaccari- 
um nostrum, ad sustentandum tres capellanos in Novo Tem- 
plo Lond. qui singulis diebus imperpetuum ibidem divina 
celebrent; quorum unus singulis diebus celebrabit pro no¬ 
bis ; alter pro cuncto populo Christiano, et tertius pro fide¬ 
libus defunctis. Quare volumus, &c. Data per manum 
venerabilis R. Cicestrensis episcopi, cancellarii nostri, apud 
Wyndesore, sexto die Maii, anno regni nostri xxi. 

NUM. IV. 

De uno Capellano inveniendo apud Novum Templum Lond. 
pro anima Roberti de Veteri Ponte, et Idonice uxorissua. 

[Ibid. fol. 30 b.] 

Omnibus, &c. Idonia de Veteri ponte salutem in Do¬ 
mino. Noveritis me, in libera viduitate, et propria potes- 
tate mea, intuitu caritatis, et pro salute animse domini Ro¬ 
berti de Veteri ponte, quondam mariti mei, et pro salute 
animse mese, et omnium antecessorum et successorum meo- 
rum, dedisse, concessisse, et prsesenti carta mea confirmasse 
Deo et beatse Marise, et fratribus militise Templi, tresdecem 
bovatas terrseet dimidium,de hsereditate mea,in Oistrefeld, 
cum omnibus pertinentiis suis, &c. Habendas et tenendas 
eisdem fratribus militise Templi in liberam, puram, et per- 
petuam elemosinam, &c. Hanc autem donationem, sicut 
prsedictum est, feci prsedictis fratribus, ad sustentationem 
unius capellani, qui divina celebrabit imperpetuum in domo 
ipsorum fratrum Lond. pro anima dicti domini Roberti de 
Veteri ponte, quondam mei mariti, et pro anima mea, et 
animabus omnium antecessorum et successorum meorum, 
&c. Hiis testibus, domino Ricardo de Turry, Thoma filio 
Johannis, &c. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici Secundi de Loco apud Flete, pro 
Molendino faciendo. 

[Ibid. fol. 51 a. b.] 

Henricus, &c. omnibus, &c. Sciatis, quod ego dedi et 
concessi militibus Templi Jerusalem, locum super Fletam, 
juxta castellum Bainard ; et totum cursum aquse de Flete, 
ad faciendum ibidem molendinum. Et unum masagium 
super Fletam,juxta pontem de Flete,pro salute animse mese, 
et pro stabilitate regni mei, et pro anima regis Henrici avi 
mei, et omnium antecessorum meorum. Quare volo, &c. 
Test. Thoma cancellario, Ricardo de Luci, Ricardo de 
Camvilla, &c. 

NUM. VI. 

Carta ejusdem Regis Henrici Secundi, de Donatione Ecclesice 
S. dementis. 

[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis me donasse in perpetuam ele¬ 
mosinam, et hac mea carta confirmasse fratribus Templi, 
ecclesiam S.Clementis,qusedicitur Dacorum, extra civitatem 
Lond. cum omnibus pertinentiis suis. Quare volo, &c. 
Testibus, comite Will, de Mandevil, Will, de Curci, dapi- 
fero, Fulcone Paenello, &c. apud S. Machariumin Gasconia, 
super Gerundam. 

NUM. VII. 

Ne quis injiciat manus violentas in confugientes ad domos 
Templariorum, sub pcena Excommunicationis. 

[Ibid. fol. 56 a.] 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venera- 
bilibus fratribus archiepiscopis, episcopis, dilectis filiis ab- 
batibus, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis, ad quos 
literse istse pervenerint, salutem, et apostolicam benedic- 
tionem. Pervenit ad nos, ex qusestione religiosorum viro¬ 
rum, fratrum militias Templi; quod cum aliqui ad domos 
eorum, pro salute sua se transferunt; hostes eorum, infra 
ambitum domorum ipsarum, eos et res suas, Dei reverentia 
et timore postposito, capiunt; et captos incarcerant, et ad 
redemptionem compellunt. Cum igitur id indignum est 
penitus, et absurdum, et fidelium saluti prorsus contrarium; 
universitati vestrae, per apostolica scripta praecipiendo man¬ 
damus; quatinus universis generaliter, sub excommuni¬ 
cationis interminatione prohibere curetis, ne qui in illos, qui 
ad domos praedictorum fratrum, pro salute sua confugiunt; 
vel in res eorum, infra ambitum domorum ipsarum manus 
injiciant violentas. Si quis autem nostrae prohibitionis fue- 
rint transgressores, ipsos contradictione et appellatione ces- 
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sante, vinculo anathematis astringatis, et faciatis usque ad 
dignara satisfactionem, sicut excomraunicatos artius evitari. 
Data Laterani viii. id. Martii, pontificatus nostri anno tertio. 

NUM. VIII. 

Hcec sunc Statuta et Ordinationes concernentia locum pri- 
vilegiatum, vocatum Parish-gardyn, alias dictum Wide- 
flete, sive Wiles, cum pertinentiis, facta per Johannem 
nuper Ducem Bedfordice, Firmarium ibidem, anno Do¬ 
mini MCCCXX.